Anmartel (7273)495-231
AHrapck (3955)60-70-56
ApxaHrenbck (8182)63-90-72
AcTpaxaHb (8512)99-46-04
BapHayn (3852)73-04-60
Benropogp (4722)40-23-64
BnaroBelyeHck (4162)22-76-07
BpsHck (4832)59-03-52
BnaguBocTok (423)249-28-31
BnapaukaBka3s (8672)28-90-48
Bnagumup (4922)49-43-18
Bonrorpap (844)278-03-48
Bonorpga (8172)26-41-59
BopoHex (473)204-51-73
EkaTepuHGypr (343)384-55-89

Poccus +7(495)268-04-70

BbicTpOpasbEMHbIE COeANHEHUS (LTbIPLKOBOTO TUNA), HOMUHANbLHLIA AUaMeTp OTBEPCTUS 3,2 MM

~

WBaHoBo (4932)77-34-06
WxeBck (3412)26-03-58
WpkyTck (395)279-98-46
KazaHb (843)206-01-48
KanuHuHrpap (4012)72-03-81
Kanyra (4842)92-23-67
KemepoBo (3842)65-04-62
KupoB (8332)68-02-04
KonomHa (4966)23-41-49
KocTpoma (4942)77-07-48
KpacHopaap (861)203-40-90
KpacHosipck (391)204-63-61
Kypck (4712)77-13-04
KypraH (3522)50-90-47
Jinneuk (4742)52-20-81

MarnuTtoropck (3519)55-03-13
MockBa (495)268-04-70

MypmaHck (8152)59-64-93
Ha6epexHble YenHbl (8552)20-53-41
Huxnuit Hosropop (831)429-08-12
HoBoky3Heuk (3843)20-46-81
Hosbpbck (3496)41-32-12
HoBocubupck (383)227-86-73
Omck (3812)21-46-40

Open (4862)44-53-42

OpeHbypr (3532)37-68-04

MeH3a (8412)22-31-16
MeTpo3saBoack (8142)55-98-37
Mckos (8112)59-10-37

Mepmb (342)205-81-47

KasaxcraHn +7(7172)727-132

PocToB-Ha-[loHy (863)308-18-15
PszaHb (4912)46-61-64

Camapa (846)206-03-16
CaHkr-MeTepbypr (812)309-46-40
CaparoB (845)249-38-78
CeBacTtononb (8692)22-31-93
CapaHck (8342)22-96-24
Cumdepononsb (3652)67-13-56
CmoneHck (4812)29-41-54

Coum (862)225-72-31
CraBponons (8652)20-65-13
CypryT (3462)77-98-35
CbIkTbIBKap (8212)25-95-17
Tamb6oB (4752)50-40-97

Teepb (4822)63-31-35

Kuprusus +996(312)96-26-47

https://buerkle.nt-rt.ru || bkw@nt-rt.ru

TonbaATTyM (8482)63-91-07
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)33-79-87
TromeHb (3452)66-21-18
YnbsaHoBck (8422)24-23-59
YnaH-Ya3 (3012)59-97-51
Ydpa (347)229-48-12
Xa6apoBck (4212)92-98-04
Yeb6okcapbl (8352)28-53-07
YenabuHck (351)202-03-61
Yepenoseu (8202)49-02-64
Yura (3022)38-34-83
AxyTck (4112)23-90-97
ApocnaBnb (4852)69-52-93

BbICTpOpasbEMHbIE COeANHEHS (LUTBIPEKOBOTO TUMa), HOMUHANBHBIV AUaMETP OTBEPCTUS 3.2 MM, NaTpybkyi C BHELLHEl pe3booi

Pe3abboBoe coeauHerre
1/8" NPT
1/8" BSP

Martepuan VicnonHetve
non 6e3 knanaHa
non C KnanaHom

[invHa mm Ne apr.
15 8750-1022
22 8750-1121

BbICTpOpasbEMHbIe CoeanHERMs! (LUTbIPbKOBOTO TUNA), HOMIMHATbHBIN AviaMeTp OTBENCTIS 3,2 MM, NaTpyOKu C 06bIYHBIMM HaKOHEYHIUKaMM ANA TYGOK

BHyTp. @ wnaHra Mm
1,6
32
48
6,4
16
32
48
6,4
16
32
6.4

Martepuan VcnonHetue
non 6e3 knanaHa
non 6e3 knanaHa
non 6e3 knanaHa
non 6e3 knanana
non C KnanaHom
non C KnanaHom
non C knanaHom
nen C KnanaHom
nn C knanaHom
nn C KnanaHom
nn C knanaHom

[OnuHa Mm Ne ap.

20 8751-1001
27 8751-1002
32 8751-1003
32 8751-1004
34 8751-1101
42 8751-1102
44 8751-1103
40 8751-1104
34 8751-2101
43 8751-2102
40 8751-2104

BbIcTpOpa3sbEMHbIe COEANHEHHS (LUTbIPBKOBOIO THMa), HOMUHAMBHBIN A1aMETp OTBEPCTUS 3,2 MM, NaTpybki C pe3bGOBbIMM HAKOHE HMKaMM ANs TPYGOK

BHyTp. X BHeWH. @ wnaHraMvm  Matepuan

4x6
4x6
2x4
4x6

BHyTp. @ wnatra mm
3%
48
6,4

VicnontHetune
non 6e3 knanaHa
non C knanaHom
non C KnanaHom
nn C knanaHom

Martepuan VcnonHetue
non C KnanaHom
nen C knanaHom
non C KnanaHom

[OnuHa Mm Ne apr.

37 8752-1004
37 8752-1104
27 8752-1142
37 8752-2104

@ MOHTaXHOro 0TBEPCTUS MM [InuHa MM

13 41
13 46
13 46

BhicTi pOpa3'béMHbIe COEeaNHEHVA (LI.ITI:IpbKOBOI'O TVII'Ia), HOMUHambHbIA AvameTp 0TBepCTUA 3,2 MM, 1N MOHTaXa Ha kopnyc ¢ 00bI4HbIMM HaKOHEYHUKAMM

Ne ap.

8753-1102
8753-1103
8753-1104

5blCTp0pa3béMHble CoeanHeHua (LLITprbKOBOI'O mna), HOMVHaMbHb I [vameTp 0TBepCTUA 3,2 Mm, {14 MOHT@Xa Ha Kopnyc C peGbﬁOBbIMM HaKOHEYHWUKaMK1

BHyTp. X BHeWwH. @ wnaHraMvm  Martepuan

4x6

WcnonHeHwe
non C KnanaHom

@ MOHTaXHOro oTBepcTMsA MM [InnHa MM

13 43

Ne apr.
8754-1104

BbICTPOPa3bEMHbIE COBMHEHVS! (LLTbIPEKOBOTO TUMa), HOMUHATbHbIA AUAMETP OTBEPCTUS 3,2 MM, YTOTKOBbIE MATPYGKy, C OBbIYHBIMM HAKOHEYHKAMH

BHyTp. @ wnaHra Mmm
32
64
6.4

Martepuan VcnonHetue
non C KnanaHom
nen C knanaHom
nn C KrianaHom

[OnuHa Mm Ne apr.

28 8755-1102
28 8755-1104
28 8755-2004

burkle

2
veze

N3
N3

N3
N3
N3
N3
N3
N3
N3
N3
N3
N3
N3

N3
N3
N3
N3

2
vege

N3
N3
N3

2
vegenn

N3

N3
N3
N3
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